ne odit te. Et si ab invidia
 deo idcirco etiam quod gratia
 nobis insurgit de rebus adia
 formidat non tam lucra de i
 si nostra quoniam. Quia in re
 stitudo est quod non nisi enim tu
 redierunt primum deteri
 ones quod sunt. Quibus ergo et
 non nobis primum si ab eorum est
 detestatio pro eorum amore
 cessamus. Non enim est ut ali
 quando tolleremus taceo quod
 sunt quatenus in nobis discat
 iudicando quod non sunt. Quia in
 scia etiam quod ubi sua sunt ca
 ritate operit ea non nu
 qua est exaltate est. Inquit
 dicit et eorum posuit in ob
 meum. At si aperte fateat
 dicit. Quia in quibusdam profec
 tu non uidi predicatores
 ab eis impetu tepidum ut
 uita mea saltem per pacem
 discem cum ubi mea admit
 te per oblita predicatores nollet
 Et plura nobis hoc pleuragie
 tribulationibus adlet pro eis
 ab illis patrum in quibus ger
 mano amore fidelium.
 Non et subdit. Addeptera
 orietis calamitates mee
 illico surreperit. Ad simi
 lita quippe calamitates
 surgent si a quibuslibet
 extra religionem portis
 et aperte propter negativis

persecutionibus aduersa susti
 neret. Cum uero ab aliquibus
 quasi a fidelibus temptatorum
 cruciantorum patitur qua
 si addeptera illi calamita
 tes oriuntur quod hi qui sub
 christi nomine militat christi
 mea non impugnat christo
 enim locutus usu prodepto
 habere dicitur quod pro magno
 pensam. Pro misero uero
 id quod despicit. Quod za
 charias aperte insinuat
 dicit. Et ostendit in christum
 sacerdote magnum statem
 toram angelo domini et sathan
 stabat addeptis eius ut
 aduersaret ei. Qui ut pa
 teris hoc quod pro misit on
 det seruitus aduipit. Et
 dixit dominus ad sathan. In
 crepet dominus in te. Sathan
 qui elegit rebum. Tu quid
 non est. Numquid non est iste
 toras exorta de igne.
 Et ihesus in dicitur erat uesti
 bus sordidis. Sordidis
 enim uestibus ihesus dicitur
 est quod quauis aliena aboi
 peccato in similitudine uelit
 tamis peti. Cui uerenti
 sathan addeptis stetit.
 Pro magno namque dominus iudai
 cum propter et pro nichilo gen
 tes habere uidebat. Et

De aduersariis bonis aduersari
 tibus / 22.

per qua ierona apparet
gentilitas q̄ p̄sm̄stro ha
bita fuerat credidit in
daug uō plus ad p̄fidia
dediuit. Satan ergo il
li ad dextera stetit quia
illu ei ip̄m̄ rapuit qui du
du dilectus fuit. Et quia
ip̄e iudaica plus mō p̄
ditus i fine e q̄nq̄ credit
p̄ha teste qui ait. Reliquē
salue fiat. Satan a dex
tra sub dñs ē mouit
dies. Quopet dñs in te
satan t̄ eiusde ip̄i libatō
indicans subdit. Qui ele
git iudm̄. Qui in m̄m̄
plus q̄ ad gehene i cen
dia p̄fidia duce defluebat
s̄ dū ad fidē ēduat̄ abe
odem et̄m̄ ignis i incendio
liberat̄. St̄ati de eo illic
subdit. Nūq̄ nō ē iste to
rens exiit̄ de igne. Sic
ergo illic p̄ dextera plebs
iudaica ita hoc i loco dex
tre uocabulo fidelis ip̄s
ste eccl̄ie designat. In
t̄ uetura iudex edos ad
sinistra agnos ad dex
tera ponit. Et cū sancta
eccl̄ia ad iudicium t̄pe ip̄i
q̄ lacessit̄ qui fideles
eē uidebat̄ ei p̄ uulubio
calamitates ad dextera
surgit. Bene aut̄ her